



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Święto Niepodległości w Szkole Podstawowej nr 6

Publikowane od

22.11.2010 00:00:00

Publikowane do

22.12.2010 00:00:00



W środę 10 listopada w Szkole Podstawowej nr 6 uczczono 92. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Odbył się z tej okazji uroczysty apel dla klas IV-VI, który

rozpoczął się utworem „O mój rozmarynie” w wykonaniu zespołu instrumentalnego. Po tym nastrojowym wstępie wprowadzono Sztandar Szkoły i wszyscy obecni odśpiewali hymn narodowy. Następnie młodzi recytatorzy przypomnieli, jak trudne chwile przeżyli Polacy pod zaborami i jak wytrwale walczyli o odzyskanie niepodległości. Kultura polska była dla nich skarbem narodowym, dzięki któremu wykreślona z mapy Europy Polska istniała, a Polacy wytrzymali lata niewoli. Uroczystość wzbogaciły pięknie wyrecytowane wiersze patriotyczne oraz pieśni w wykonaniu zespołu wokalnego („My, Pierwsza Brygada”, „Przybyli ułani”). Wszyscy uczniowie oddali szacunek Polakom, którzy odeszli i tym, którzy żyją obecnie, śpiewając „Rotę”. Po chwilach zadumy zabrzmiał dzwonek i rozpoczęła się „lekcja historii” przygotowana przez uczniów klasy VI c. „Pani nauczycielka” przepytowała swoich uczniów z treści dotyczących rozbiorów oraz dnia, w którym Polska odzyskała niepodległość. Wszystkich zaskoczyło pojawienie się marszałka Piłsudskiego wraz ze swoją Kasztanką. Młodzi aktorzy przypomnieli wszystkim, jak ważne jest, żeby żyć mądrze i uczciwie. Spotkanie zakończył zespół instrumentalny utworem „Wojenka, wojenka”. Swoją uroczystość z okazji Święta Niepodległości mieli też po raz pierwszy uczniowie z klas 5 i 6. W tym celu przygotowali wystawę i program artystyczny. W programie wzięli udział uczniowie z klas 5 i 6. W tym celu przygotowali wystawę i program artystyczny. W programie wzięli udział uczniowie z klas 5 i 6. W tym celu przygotowali wystawę i program artystyczny.















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/swieto-niepodleglosci-w-szkole-podstawowej-nr-6>